Incipit forma absolucionis sacramentalis
eiusdem Magistri Johannis Gerson.

Gracia tibi a patre frater carissime
petis primo si apud aliquem docto-
rem reperiatur forma autentica
absolucionis sacramentalis. Non
quod sic. Et de hoc videatur summa confessorum vel
Bertelima super hoc verbo Absolucionis. In illa
questione utrum forma absolucionis debet
fieri sub modo indicatio. Et si in illa que ibidem
repiuntur patebit satis tensio. Ad illud
quod secundo petis scilicet. Que sit forma sufficiens
deinde ad tertium quod queris. Unde tot varie-
tates in forma ista absolucionis. Credo. quod
ex ignorantia vel negligencia sufficientem inqui-
rendi que agenda sunt circa sacramenta.
Sed cur quid plus circa istam formam quam circa
alia alias. Ratio una est. quod aliae forme dicun-
tur publice et inueniuntur scripte. sicut legun-
tur hic autem occulte et absque libris et arbitrio
sit negotium. Potest et alia ratio dari. quod actus in
confessiois et absolucionis est quidam actus iudicialis.
ubi videtur sufficere quod sacerdos in
debet explicet sententiā suam quibuscumque ver-
bis dum tamen intendat absoluere sicut dicimus in
memento. quod Iesus interior ab eo significatur